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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra
p Aktivet_ monetare 750,540 257,693
1 Banka 750,540 257,693
2 Arka 0 0
P Investime 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e vela
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 1,463,338 21,850
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 1,462,136
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Té tjera tatim_fitimi 1,202 21,850
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
p Inventarét 401,293 1,018,959
1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 401,293 1,018,959
2 Prodhime né proces dhe giysémprodukte
3 Produkte t& gatshme
4 Malira
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje € majméri)
8 AAGJM té mbajtura pér shitje
7 Parapagime pér inventar
P Shpenzime té shtyra 0 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 2,615,171 1,298,502
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
1 Tituj prongsie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie_né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tieré té huadhénies
P Aktivet materiale 9,132,835 9,586,391
1 Toka dhe ndértesa 0 0
2 Impiante dhe makineri 8,862,868 9,329,334
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 269,967 257,057
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P Ativet biologjike 0 0
P Aktive jo materiale: 0 0
1 Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té n jashme
2  Emrii Miré
3 Parapagime pér AAM
P _Aktive tatimore té shtyra, 0 0
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
I TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 9,132,835 9,586,391
AKTIVE TOTALE 11,748,006 10,884,893




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
p Detyrime afatshkurtra:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve t¢ kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 T6 pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 752,017 384,260
5 Déftesa té pagueshme
6 T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 T6& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve 103,716 125,664
9 Té& pagueshme pér detyrimet tatimore sig.sh. 23,380 452 593
10 Te tjera
p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
P Té ardhura té shtyra 0 0
P Provizione 0 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 879,113 962,517
P Detyrime afatgjata:
1 Titujt e huamarjeskontributi i ortakut 5,305,838 4,892,568
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
& T6& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té& tiera t& pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
p> Té ardhura té shtyra 0 0
P Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
P Detyrime tatimore té shtyra 0 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 4,892,568
DETYRIMET TOTALE 6,184,951 5,855,085
P Kapitali dhe Rezervat 0 0
P Kapitali i Nénshkruar 4,979,808 4,328,462
» Primi i lidhur me kapitalin 0 0
P Rezerva rivierésimi 0 0
P Rezerva té tjera 50,000 49,970
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tiera
P Fitimi i pashpérndaré 0 0
P Fitim / Humbja e Vitit 533,247 651,376
Totali i Kapitalit 5,563,055 5,029,808
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 11,748,006 10,884,893




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 5,603,318 6,430,280
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit na proces 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P [Té ardhura t& tiera té shfrytézimit
P [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -2,258,835 -3,312,885
1 Lénda e paré dhe materale ta konsumueshme -2258835] 3,312,885
2 Té tiera shpenzime
P |Shpenzime t& personelit -1,926,770( -2,640,342
1 Paga dhe shpérblime -1,651,066 2,264,000
2 _Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paragitur vecmas -275,704 -376,342
nga shpenzimet pér pensionet)
P [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi -479,319 0
P |Shpenzime t& tjera shfrytézimi -911,045 -460,728
P |Té ardhura t& tjera 1] 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe te ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> ) 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas
shpenzimet pér t'y paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2_Shpenzime té& tjera financiare
P |Pjesa e fitimit/humbjes  Nga pjesémarrjet 0 0
shpenzime te panjohura 600,000 750,000
P [Fitimi/Humbja para tatimit 627,349 766,325
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 94,102 114,949
1 Shpenzimi aktual j tatimit mbi fitimin 94 102 114,949
2 _Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t6 pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 533,247 651,376
P |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 533,247 651,376
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/~) nga pérkthimi i moenedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P | Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
P> |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
P [Totaliite ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike méme

Interesat jo-kontroliuese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)
2017 2016
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Té& arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 5,381,480 7,937,210
Té& paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve -1,379,180| -2,573,586
Pagesa té tjiera -3,808,360| 4,227,618
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit
Interes i paguar
Tatim fitimi i paguar -88,600 -136,799
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -136,799
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -25,763 -41,760
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té& tiera
Dividenté t& arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -41,760
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara nga kontributi i ortakut 413,270
Pagesa e kostove té& transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa e huave -1,992,300
Pagesé e detyrimeve t& girasé€ financiare
Interes i paguar
Dividendé t&é paguar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit -1,992,300
Rritje/ neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 492,847 -1,034,853
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 257,693 1,292,546
Efekti i luhatjeve t& kursit té& kémbimit t6 mjeteve monetare
750,540 257,693

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva Rivlerésimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva t€ tjera

Fitimet e Pashpérndara

Fitim / Humbja e vitit

Totali

Interesa Jo-Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014

100000

49970

1241877

1309209

2701056

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabal

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2015

100000

49970

1241877

1309209

2701056

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

Té¢ ardhura t& tjera gjithépérfshirése:

Totali i t¢ ardhura gjithépérfshirése pEr vitin:

Transaksionet me pronarét ¢ njésisé ekonomike & njohura
direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendg t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 dhjetor 2015

100000

49970

2551086

793333

3494389

0

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2016

100000

49970

2551086

793333

3494389

Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

0

Fitimi / Humbja e vitit

Te ardhura ¢ tjera gjithépérfshirése:

=

(=]

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

=

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike (& njohura
direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

=1 = {— 1 (=]

Dividendé té paguar

0

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike

0

0

=

0

B [Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016

4328462

49970

651376

5029808

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2017

4328462

=1

49970

651376

= = =0 =l =]

=

5029808

Totalii té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

0

Fitimi / Humbja e vitit

(=]

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

o

(=)

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

(=]

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té njohur

Emetimi i kapitalit té nénshkruar

ojlojo|o

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike

0

0

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017

4,979,808

o

50000

533,247

Q [o|o|jo

=]

5,563,055




NR |LLOJIT AUTOMJETITKAPACITET TARGA VLERA fillestare
1 Kamion "Man"__ |7 ton AA 507 10 4,205,100
2 Kamion "Benz" 3.5 ton KO 9963 A 800,000
3| Kamiongine "Benz" (2.8 ton KO 8538 B 800,000
Totali 5,805,100




"EURO KONSTRUKSION BG " sh.p.k.

K64020002C
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2017
Nr Emertimi Sasia o?ﬁ": (l)?I . Shtesa |Pakesime 316‘!192";’ (l:; 7
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri paisje 4,326,250 4,326,250
4 |Mjete transporti 5,805,100 5,805,100
5 kompjuterike 154 557 1564 557
1 Zyre 102,500 25,763 128,263
2
3
4
TOTALI 10,388,407 25,763 10,414,170
Amortizimi A.A.Materiale 2017
G . Gjendje N Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2017 Shtesa |Pakesime 31.312_2017
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisje,vegla 274,684 202578 0 477,262
4 |Mjete transporti 527,332 263,888 0 791,220
5 kompjuterike 0 7728 0 7,728
1 Zyre 0 5,125 0 5,125
2
3
4
TOTALI 802,016 479,319 0 1,281,335
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa |Pakesime| , Clondie
01.01.2017 31.12.2017
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri paisje,vegla 4,051,566 202,578 3,848,988
4 Mjete transporti 5,277,768 263,888 5,013,880
5  |kompjuterike 154,557 7,728 146,829
1 |zyre 102,500 25,763 5125 123,138
2
3
4
TOTALI 9,586,391 25,763| 479,319 9,132,835




Subjekti : Euro Konstruksion BG Korge
Nipt : K64020002C

Gjendja e inventarit ""Materiale' me dt 31.12.2017

Nr.

Emertimi I mallit Njesia [Sasia Cmimi Vlera
1|lavaman cop 6 1840 11040
2|tub fresibel kg 80 251 20080
3|grup dushi cop 6 1600 9600
4|fino kg 3600 8.5 30600
5|kolle kg 4200 11 46200
6|valvul saraqineske cop 18 460 8280
7|rubinet cop 48 78 3744
8|tel ml 3000 15.98 47940
9|sahat uji cop 16 330 5280

10|fino kg 4400 9.23 40612
11]ecoliner kg 2025 15 30375
12|kabell 2*2.5 ml 200 57.24 11448
13|cimento ton 2.95 7666.6| 22616.47
14|tulla 9 cop 2309 20.8 48027.2
15|tulla 20 cop 560 40 22400
16{Tubo fi 160 korrugato |ml 36 375 13500
17|Pasqyre cop 1 5980 5980
18[We cop 1 5570 5570
19|Boje kg 350 40 14000
20|membrane e graniluar |m2 40 100 4000
Shuma gjithsej lek 401292.67




SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare”
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A |l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 5 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 5 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.




Ref.

10

11

12

Nuk ka

SHENIMET SHPJEGUESE
B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
Nr Enmri | Bankes Motedha| Nriogades | Vemne | Kum | Vieans
valute fund vitit leke
Intesa San Paolo leke 716
First Investiment leke 108,046
BKT leke 2502
ABI bank leke 639186
Totali 750,540
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
o S valute fund vitit leke
Arka ne Leke
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 0
2 INVESTIME
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Té drejta té arkétueshme 1463338
> Kiliente per mallra,produkte e sherbime 1462136
Perfageson detyrimin e subjektit "Bradea” Korge
G.J.Group. Korge Nr Leke 1342502
Qendra shendetsore nr. 3 korge Nr Leke 119634
Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Debifore,Kreditore te tjere 1202
DRT Korge per tatim fitimi 1202
> sig shoq leke
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

34

35

36

37

40

41

Inventarét

Lendet e para Materiale
Pasqyra bashkengjitur
Inventari Imet

Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

Shpenzime té shtyra
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Tituj t& tjer& t& mbajtur si aktive afatgjata

Tituj té tjeré t& huadhénies

Aktivet materiale

2 Aktive afatgjata materiale

Pasqyra bashkangijitur
Ativet biologjike
Aktive jo materiale:

Aktive tatimore té shtyra

Kapitali aksioner i pa paguar

Detyrime afatshkurtra:
Titujt e huamarrjes

1 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

2 Teé pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Te pagueshme ndaj furnitoreve
IMS -IP Grup Api korge Nr
Larti .Korge

!

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

leke

752,017

4998650

252367

401293

9132835

879113



42

43

48

47

48

49

50

51

52

56

56

58

59

60

81

62

63

66

67

68

69

70

71

72

Deéftesa t& pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Huamarrje afat shkuatra

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyﬁmé tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Financime te tjera

Té& pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione

Detyrime afatgjata:

Kontributi i ortakeve ne shogeri

Titujt @ huamarrjeskontributi i ortakut

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione:

Detyrime tatimore t& shtyra

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Nuk ka:

Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

leke

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

103,716

23,380

5,305,838

4,979,808

50000

5,305,838

5,563,055



73 8 Rezervat e tiera Nuk ka

74 9 Fitimi i pashpérndaré leke 0
75 - 10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 533,247
o Fitimi i ushtrimit Leke 27,349
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 600,000
o Fitimi para tatimit Leke 627,349
e Tatimi mbi fitimin Leke 94102

IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

1 Shitjet mall Leke 5,603,318

2 Te ardhura te tjera Nuk ka
a Materiale te para Leke -2,258,835
Materiale te tjera leke
5 Shpenzime personeli Leke -1,926,770
Shuma prej 600000 leke konsiderohe shpenzim i panjohur
per pagat e shlyera me leke ne dore
6  Amortizimi eshte llogaritur leke 479,319
Shpenzime té tjera shfrytézimi Furnitura -911,045
Pj. Kemb, 100983
Nafte 416375
T.regj.mj. 51533
Kontabilitet 5000
Sigurime 20000
Telefon 40388
Goma 110100
Vaj lubrifikant 116666
Taksa lokale 50000
Totali 911045

14 Shpenzimet e panjohura paga nga arka

V' Pasqyra e fluksit te parase

parate e arketuara nga klientet Leke



il

xiii

parate e paguara punonjesve
sigurime shogerore
TAP

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Financime te tjera pronari

VI Pasqyra e ndryshimeve ne kapital
Humbja e vitit eshte

Kapital i emetuar

Fitim 1 vitit

lek
lek
lek

lek

lek

Lek

Lek
Lek




SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

C  Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk Ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise |Ekonomike
Bektash

i) e
. >

| S
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DEKLARATE
Deklarojme se subjekti Eurokonstruksion BG me administrator Z. Bektash KREKA ka hartuar

pasqyrat finannciare te vitit 2017 ne perputhje me standartet kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte Z. Jani ROPI, ekonomist i punesuar prane subjektit.
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